
984

984
Bahnhof - Helenesee

gültig ab : 15. Dezember 2024

Montag-Freitag Okt-Apr Montag-Freitag Mai-Sep
Haltestellen $ � ˚ $ � ˚ 

40.6 10.8 40.9 20.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 10.20 40.6 10.8 40.9 20.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 10.20
43.6 13.8 43.9 23.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 13.20 43.6 13.8 43.9 23.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 13.20
44.6 14.8 44.9 24.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 14.20 44.6 14.8 44.9 24.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 14.20
44.6 14.8 44.9 24.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 14.20 44.6 14.8 44.9 24.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 14.20
46.6 16.8 46.9 26.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 16.20 46.6 16.8 46.9 26.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 16.20
46.6 16.8 46.9 26.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 16.20 46.6 16.8 46.9 26.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 16.20
48.6 18.8 48.9 28.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 18.20 48.6 18.8 48.9 28.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 18.20
49.6 19.8 49.9 29.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 19.20 49.6 19.8 49.9 29.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 19.20
50.6 20.8 50.9 30.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 20.20 50.6 20.8 50.9 30.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 20.20
51.6 21.8 51.9 31.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 21.20 51.6 21.8 51.9 31.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 21.20
52.6 22.8 52.9 32.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 22.20 52.6 22.8 52.9 32.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 22.20
54.6 24.8 54.9 34.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 24.20 54.6 24.8 54.9 34.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 24.20
55.6 25.8 55.9 35.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 25.20 55.6 25.8 55.9 35.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 25.20
56.6 26.8 56.9 36.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 26.20 56.6 26.8 56.9 36.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 26.20
01.7 31.8 01.10 41.11 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 31.20 01.7 31.8 01.10 41.11 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 31.20
02.7 32.8 02.10 42.11 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 32.20 02.7 32.8 02.10 42.11 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 32.20

33.8 03.16 � ˚ $ 33.20 03.7 33.8 03.10 03.13 03.16 03.19 � ˚ $ 33.20
38.8 08.16 ¶ 38.20 08.7 38.8 08.10 08.13 08.16 08.19 ¶ 38.20
39.8 09.16 ¶ 39.20 09.7 39.8 09.10 09.13 09.16 09.19 ¶ 39.20
41.8 11.16 � ˚ $ 41.20 11.7 41.8 11.10 11.13 11.16 11.19 � ˚ $ 41.20

Bahnhof ab
Zentrum
Gertraudenkirche
Anger
Carthausplatz
Eichwaldweg
Schöne Aussicht
Grenzbahnhof
Leinengasse
Tzschetzschnower Schweiz
Am Zwickel
Güldendorf Kehrwiederstr
Güldendorf See
Güldendorf Krumme Str
Lossow B112
Lossow Lindenstr
Lossow B112
Malchow Förstereiweg
HeleneCamp
Helenesee an
$ = Onlinebuchung https://go-ffo.de/rufbus/ � = $ Bestellung unter Tel:  0800 55 66 888
˚ = Bestellannahme: mindestens 60 min vor Abfahrt

Samstag, Sonn- und Feiertag
Haltestellen $ � ˚ $ $ $ $ $ $ $ $ $ � ˚ 

52.6 22.8 52.9 22.11 52.12 22.14 52.15 22.17 52.18 22.20
55.6 25.8 55.9 25.11 55.12 25.14 55.15 25.17 55.18 25.20
56.6 26.8 56.9 26.11 56.12 26.14 56.15 26.17 56.18 26.20
57.6 27.8 57.9 27.11 57.12 27.14 57.15 27.17 57.18 27.20
58.6 28.8 58.9 28.11 58.12 28.14 58.15 28.17 58.18 28.20
59.6 29.8 59.9 29.11 59.12 29.14 59.15 29.17 59.18 29.20
00.7 30.8 00.10 30.11 00.13 30.14 00.16 30.17 00.19 30.20
01.7 31.8 01.10 31.11 01.13 31.14 01.16 31.17 01.19 31.20
02.7 32.8 02.10 32.11 02.13 32.14 02.16 32.17 02.19 32.20
03.7 33.8 03.10 33.11 03.13 33.14 03.16 33.17 03.19 33.20
05.7 35.8 05.10 35.11 05.13 35.14 05.16 35.17 05.19 35.20
06.7 36.8 06.10 36.11 06.13 36.14 06.16 36.17 06.19 36.20
07.7 37.8 07.10 37.11 07.13 37.14 07.16 37.17 07.19 37.20
08.7 38.8 08.10 38.11 08.13 38.14 08.16 38.17 08.19 38.20
13.7 43.8 13.10 43.11 13.13 43.14 13.16 43.17 13.19 43.20
14.7 44.8 14.10 44.11 14.13 44.14 14.16 44.17 14.19 44.20
15.7 � ˚ $ 45.8 $ � ˚ 15.10 ˚ $ � 45.11 ˚ $ � 15.13 ˚ $ � 45.14 � $ ˚ 15.16 $ ˚ � 45.17 ˚ � $ 15.19 45.20
20.7 ¶ 50.8 ¶ 20.10 ¶ 50.11 ¶ 20.13 ¶ 50.14 ¶ 20.16 ¶ 50.17 ¶ 20.19 50.20
21.7 ¶ 51.8 ¶ 21.10 ¶ 51.11 ¶ 21.13 ¶ 51.14 ¶ 21.16 ¶ 51.17 ¶ 21.19 51.20
24.7 � ˚ $ 54.8 $ � ˚ 24.10 ˚ $ � 54.11 ˚ $ � 24.13 ˚ $ � 54.14 � $ ˚ 24.16 $ ˚ � 54.17 ˚ � $ 24.19 54.20

Bahnhof ab
Zentrum
Gertraudenkirche
Anger
Carthausplatz
Eichwaldweg
Schöne Aussicht
Grenzbahnhof
Leinengasse
Tzschetzschnower Schweiz
Am Zwickel
Güldendorf Kehrwiederstr
Güldendorf See
Güldendorf Krumme Str
Lossow B112
Lossow Lindenstr
Lossow B112
Malchow Förstereiweg
HeleneCamp
Helenesee an
$ = Onlinebuchung https://go-ffo.de/rufbus/ � = $ Bestellung unter Tel:  0800 55 66 888
˚ = Bestellannahme: mindestens 60 min vor Abfahrt



984

984
Helenesee - Bahnhof

gültig ab : 15. Dezember 2024

Montag-Freitag Okt-Apr Montag-Freitag Mai-Sep
Haltestellen S � S � 

45.8 15.16 15.7 45.8 15.10 15.13 15.16 15.19
46.8 16.16 16.7 46.8 16.10 16.13 16.16 16.19
47.8 17.16 17.7 47.8 17.10 17.13 17.16 17.19
52.8 22.16 22.7 52.8 22.10 22.13 22.16 22.19

53.5 47.6 23.7 53.8 23.10 53.11 23.13 03.14 03.15 23.16 03.18 23.19 53.5 47.6 23.7 53.8 23.10 53.11 23.13 03.14 03.15 23.16 03.18 23.19
54.5 48.6 24.7 54.8 24.10 54.11 24.13 04.14 04.15 24.16 04.18 24.19 54.5 48.6 24.7 54.8 24.10 54.11 24.13 04.14 04.15 24.16 04.18 24.19
59.5 53.6 29.7 59.8 29.10 59.11 29.13 09.14 09.15 29.16 09.18 29.19 59.5 53.6 29.7 59.8 29.10 59.11 29.13 09.14 09.15 29.16 09.18 29.19
00.6 55.6 30.7 00.9 30.10 00.12 30.13 10.14 10.15 30.16 10.18 30.19 00.6 55.6 30.7 00.9 30.10 00.12 30.13 10.14 10.15 30.16 10.18 30.19
01.6 56.6 31.7 01.9 31.10 01.12 31.13 11.14 11.15 31.16 11.18 31.19 01.6 56.6 31.7 01.9 31.10 01.12 31.13 11.14 11.15 31.16 11.18 31.19
02.6 57.6 32.7 02.9 32.10 02.12 32.13 12.14 12.15 32.16 12.18 32.19 02.6 57.6 32.7 02.9 32.10 02.12 32.13 12.14 12.15 32.16 12.18 32.19
03.6 58.6 33.7 03.9 33.10 03.12 33.13 13.14 13.15 33.16 13.18 33.19 03.6 58.6 33.7 03.9 33.10 03.12 33.13 13.14 13.15 33.16 13.18 33.19
04.6 59.6 34.7 04.9 34.10 04.12 34.13 14.14 14.15 34.16 14.18 34.19 04.6 59.6 34.7 04.9 34.10 04.12 34.13 14.14 14.15 34.16 14.18 34.19
06.6 02.7 36.7 06.9 36.10 06.12 36.13 16.14 16.15 36.16 16.18 36.19 06.6 02.7 36.7 06.9 36.10 06.12 36.13 16.14 16.15 36.16 16.18 36.19
07.6 03.7 37.7 07.9 37.10 07.12 37.13 17.14 17.15 37.16 17.18 37.19 07.6 03.7 37.7 07.9 37.10 07.12 37.13 17.14 17.15 37.16 17.18 37.19
08.6 04.7 38.7 08.9 38.10 08.12 38.13 18.14 18.15 38.16 18.18 38.19 08.6 04.7 38.7 08.9 38.10 08.12 38.13 18.14 18.15 38.16 18.18 38.19
08.6 06.7 38.7 08.9 38.10 08.12 38.13 18.14 18.15 38.16 18.18 38.19 08.6 06.7 38.7 08.9 38.10 08.12 38.13 18.14 18.15 38.16 18.18 38.19
11.6 08.7 41.7 11.9 41.10 11.12 41.13 21.14 21.15 41.16 21.18 41.19 11.6 08.7 41.7 11.9 41.10 11.12 41.13 21.14 21.15 41.16 21.18 41.19
12.6 10.7 42.7 12.9 42.10 12.12 42.13 22.14 22.15 42.16 22.18 42.19 12.6 10.7 42.7 12.9 42.10 12.12 42.13 22.14 22.15 42.16 22.18 42.19
13.6 12.7 43.7 13.9 43.10 13.12 43.13 23.14 23.15 43.16 23.18 43.19 13.6 12.7 43.7 13.9 43.10 13.12 43.13 23.14 23.15 43.16 23.18 43.19
15.6 14.7 45.7 15.9 45.10 15.12 45.13 25.14 25.15 45.16 25.18 45.19 15.6 14.7 45.7 15.9 45.10 15.12 45.13 25.14 25.15 45.16 25.18 45.19

Helenesee ab
HeleneCamp
Malchow Förstereiweg
Lossow B112
Lossow Lindenstr
Lossow B112
Güldendorf Krumme Str
Güldendorf See
Güldendorf Kehrwiederstr
Am Zwickel
Leinengasse
Tzschetzschnower Schweiz
Grenzbahnhof
Schöne Aussicht
Eichwaldweg
Carthausplatz
Anger
Gertraudenkirche
Zentrum
Bahnhof an
S = Schule � = weiter Linie 988 bis Immenweg

Samstag, Sonn- und Feiertag
Haltestellen $ � ˚ $ $ $ $ $ $ $ $ $ � ˚ 

35.7 � $ ˚ 05.9 $ ˚ � 35.10 ˚ $ � 05.12 $ � ˚ 35.13 � $ ˚ 05.15 ˚ $ � 35.16 ˚ $ � 05.18 ˚ � $ 35.19 05.21
36.7 ¶ 06.9 ¶ 36.10 ¶ 06.12 ¶ 36.13 ¶ 06.15 ¶ 36.16 ¶ 06.18 ¶ 36.19 06.21
37.7 ¶ 07.9 ¶ 37.10 ¶ 07.12 ¶ 37.13 ¶ 07.15 ¶ 37.16 ¶ 07.18 ¶ 37.19 07.21
42.7 � $ ˚ 12.9 $ ˚ � 42.10 ˚ $ � 12.12 $ � ˚ 42.13 � $ ˚ 12.15 ˚ $ � 42.16 ˚ $ � 12.18 ˚ � $ 42.19 12.21
43.7 13.9 43.10 13.12 43.13 13.15 43.16 13.18 43.19 13.21
44.7 14.9 44.10 14.12 44.13 14.15 44.16 14.18 44.19 14.21
49.7 19.9 49.10 19.12 49.13 19.15 49.16 19.18 49.19 19.21
50.7 20.9 50.10 20.12 50.13 20.15 50.16 20.18 50.19 20.21
51.7 21.9 51.10 21.12 51.13 21.15 51.16 21.18 51.19 21.21
52.7 22.9 52.10 22.12 52.13 22.15 52.16 22.18 52.19 22.21
53.7 23.9 53.10 23.12 53.13 23.15 53.16 23.18 53.19 23.21
54.7 24.9 54.10 24.12 54.13 24.15 54.16 24.18 54.19 24.21
56.7 26.9 56.10 26.12 56.13 26.15 56.16 26.18 56.19 26.21
57.7 27.9 57.10 27.12 57.13 27.15 57.16 27.18 57.19 27.21
58.7 28.9 58.10 28.12 58.13 28.15 58.16 28.18 58.19 28.21
58.7 28.9 58.10 28.12 58.13 28.15 58.16 28.18 58.19 28.21
01.8 31.9 01.11 31.12 01.14 31.15 01.17 31.18 01.20 31.21
02.8 32.9 02.11 32.12 02.14 32.15 02.17 32.18 02.20 32.21
03.8 33.9 03.11 33.12 03.14 33.15 03.17 33.18 03.20 33.21
05.8 35.9 05.11 35.12 05.14 35.15 05.17 35.18 05.20 35.21

Helenesee ab
HeleneCamp
Malchow Förstereiweg
Lossow B112
Lossow Lindenstr
Lossow B112
Güldendorf Krumme Str
Güldendorf See
Güldendorf Kehrwiederstr
Am Zwickel
Leinengasse
Tzschetzschnower Schweiz
Grenzbahnhof
Schöne Aussicht
Eichwaldweg
Carthausplatz
Anger
Gertraudenkirche
Zentrum
Bahnhof an
$ = Onlinebuchung https://go-ffo.de/rufbus/ � = $ Bestellung unter Tel:  0800 55 66 888
˚ = Bestellannahme: mindestens 60 min vor Abfahrt




